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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ

Службен гласник на
Општина Свети Николе

Излегува по потреба

29.09. 2016 година
ден    месец    година

Свети Николе
Број 12

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА
Трезорска сметка 100000000063010
Буџетски корисник 7630140762-
630-10

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на Информација за безбедносната состојба на
подрачјето на ПС Свети Николе – СВР Штип бр.  0801 – 423 што Советот на Општина Свети Николе го
донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за Локална Самоуправа, а во врска со член 25 став 1
од Законот за Полиција Советот на Општина Свeти Николе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година
донесе:

З А К Л У Ч О К

1.Советот на Општина Свети Николе ја прифаќа Информацијата за безбедносната состојба на
подрачјето на ПС Свети Николе – СВР Штип.

2.Поднесената Iнформација се прифаќа во целост без давање на посебни препораки на раководното
лице за постапување во областа на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот.

3.Овој Zаклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник” на Општина Свети
Николе.

Бр.0801-423 Совет на општина  Свети  Николе
29.09. 2016год. Претседател,
Свeти  Николе Илија  Стоилев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Решение за именување претставник од Општина Свети Николе во Училишниот
одбор ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе бр.  0801 – 424 што Советот на Општина Свети Николе го донесе
на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/2 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 8  од Законот за локална самоуправа
(Сл.Весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 124 точка 2 од Законот за основно образование, Советот на
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.09.2016 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
За именување  на член на Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев ” Свети Николе

Член 1

Зоран Панев  се именува за член на  Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе  како
претставник од основачот – Општина Свети Николе.

Член 2

Мандатот на именуваниот член на Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев”  Свети Николе е со
траење од 3 (три) години.

Член 3

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети
Николе”.

Бр.0801-424 Совет на Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за одбивање на барање за пристапување кон изработка на урбанистичка
планска документација бр.  0801 – 425 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата
одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/3 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Советот на општина Свети Николе , решавајќи по барањсето поднесено од Секторот за урбанизам,
комунални дејности, заштита на животната средина и отуѓување на градежно земјиште  при Општина Свети
Николе поднесено под број 10-2349 од 08.06.2016 година, врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5 од
Законот  за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ број 51/05,
70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на
Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден
29.09.2016 година донесе

О Д Л У К А
за одбивање на барање за пристапување кон

изработка на урбанистичка планска документација

Член 1

СЕ ОДБИВА барањето за пристапување  кон изработка на урбанистичка планска документација за
КП 9000/1 КО Свети Николе-гр.   поднесено од секторот за урбанизам комунални дејности, заштита на
животната средина и отуѓување на градежно земјиште, а заради вклопување на бесправно изграден објект со
намена А1 – домување во стамбени куќи за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на
бесправно изграден објект под број 09-1551 од 27.08.2011 година.

Член 2

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во  ,,Службен  гласник на  Општина
Свети   Николе,,.

Бр. 0801-425 Општина Свети Николе
29.09.2016  година Претседател  на  Совет,
Свети Николе Илија  Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе
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З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за одбивање на барање за пристапување кон изработка на урбанистичка
планска документација бр.  0801 – 426 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата
одржана на ден 29.09. 2016 година

Бр.0901-440/4 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Советот на општина Свети Николе , решавајќи по барањсето поднесено од Секторот за урбанизам,
комунални дејности, заштита на животната средина и отуѓување на градежно земјиште  при Општина Свети
Николе поднесено под број 10-2349 од 08.06.2016 година, врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5 од
Законот  за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ број 51/05,
70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на
Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.09.
2016 година донесе

О Д Л У К А
за одбивање на барање за пристапување кон
изработка на урбанистичка планска документација.

Член 1

СЕ ОДБИВА барањето за пристапување  кон изработка на урбанистичка планска документација за
КП 8342/2 КО Свети Николе-гр.   поднесено од секторот за урбанизам комунални дејности, заштита на
животната средина и отуѓување на градежно земјиште, а заради вклопување на бесправно изграден објект со
намена А1 – домување во стамбени куќи за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на
бесправно изграден објект под број 1002-58 од 05.01.2016 година.

Член 2

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во ,,Службен  гласник  на  Општина
Свети   Николе,,.

Бр. 0801-426 Општина Свети Николе
29.09.2016  година Претседател  на Совет,
Свети Николе Илија  Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за
КП 2590 И.Л. бр.4 КО Ерџелија. бр.  0801 – 427 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на
седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.
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Бр.0901-440/5 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5 од  Законот  за просторно и урбанистичко планирање
(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за
постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година донесе

О Д Л У К А
за пристапување кон изработка на урбанистичка планска

документација за КП 2590 И.Л. бр.4 КО Ерџелија

Член 1

Се пристапува кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 2590 КО Ерџелија
заради вклопување на бесправно изграден објект со намена    А5-4 – останати помошни објекти за кој е
поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект под број 1002-188  од
05.02.2016 година.

Член 2

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во ,,Службен гласник  на  Општина
Свети   Николе,,.

Бр. 0801-427 Општина Свети Николе
29.09.2016  година Претседател  на  Совет,
Свети Николе Илија  Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на. Заклучок za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU  ,,Dame
Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2015/2016 godinaбр.  0801 – 428 што Советот на Општина Свети Николе
го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/6 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2016godina
donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na

OOU  ,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2015/2016 godina

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Dame Gruev ,,s. Erxelija  vo
u~ebnata 2015/2016 godina.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina
Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 428 Pretsedatel,
29. 09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К
За објавување на. Заклучок za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU  ,,Гоце

Делчев,, Свети Николе vo u~ebnata 2015/2016 godina бр.  0801 – 429 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/7 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09. 2016
godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na

OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2015/2016 godina

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole vo
u~ebnata 2015/2016 godina.
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2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina
Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 429 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на. Заклучок za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU  ,,Кирил
и Методиј,, Свети Николе vo u~ebnata 2015/2016 godina бр.  0801 – 430 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/8 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2016 godina
donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na

OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2015/2016 godina

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti Nikole
vo u~ebnata 2015/2016 godina.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina
Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 430 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе
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З А К Л У Ч О К

За објавување на. Заклучок za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na СOU  ,,Кочо
Рацин,, Свети Николе vo u~ebnata 2015/2016 godina бр.  0801 – 431 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/9 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2016 godina
donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata i postignatite rezultati vo u~ebnata  2015/2016

na SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole

1. Se usvojuva  Godi{niot izve{taj za rabotata i postignatite rezultati vo u~ebnata
2015/2016 na SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina
Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 431 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na OOU ,,Dame
Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2016/2017 godina бр.  0801 – 432 што Советот на Општина Свети Николе
го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/10 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 09. 2016
godina donese
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Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na

OOU,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2016/2017 godina

1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija  vo
u~ebnata  2016/2017 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 432 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na OOU ,,Гоце
Делчев,, Свети Николе vo u~ebnata 2016/2017 godina бр.  0801 – 433 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/11 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 09. 2016
godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{nata programa na

OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za у~ебната 2016/2017 godina
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1.Se usvojuva Godi{nata programa na OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za у~ебната
2016/2017 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 433 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na OOU ,,Кирил
и Методиј,, Свети Николе vo u~ebnata 2016/2017 godina бр.  0801 – 434 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/12 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 09. 2016
godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na
OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti Nikole vo u~ebanata

2016/2017 godina

1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ,,Kiril i  Metodij,, Sveti
Nikole vo u~ebnata  2016/2017 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 434 Pretsedatel,
29.09. 2016godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na СOU ,,Кочо
Рацин,, Свети Николе vo u~ebnata 2016/2017 godina бр.  0801 – 435 што Советот на Општина Свети
Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/13 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 09. 2016
godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na

SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole za u~ebnata 2016/2017 godina

1. Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole za
u~ebnata 2016/2017 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,.

Br.0801 - 435 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучок za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, za period od 01.01. 2016 godina do 30.06. 2016 godina бр.  0801 -
436 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/14 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.
09. 2016 godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na

JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01. 2016 godina
do 30.06. 2016 godina

1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01.2016 godina do 30.06. 2016 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole”.

Br.0801 - 436 Pretsedatel,
29.09. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06), Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлука za davawe soglasnost za организирање на продолжен престој и

обезбедување на финансиски средства за ангажирање на лице во OOU ,,Кирил и Методиј,,Свети Николе бр.
0801 - 437 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016
година.

Бр.0901-440/15 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 8 i ~len 36 stav 1 to~ka 8 od Zakonot za lokalna
samouprava, а во врска со ~len 33 став 3 od Zakonot za osnovno obrazovanie (“Slu`ben vesnik
na RM” br.103/2008), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09. 2016
година donese

O D L U K A
za davawe soglasnost za организирање на продолжен престој и обезбедување на

финансиски средства за ангажирање на лице во OOU “Кирил и Методиј” Свети Николе
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^len 1

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost на ООУ “Кирил и Методиј” Свети
Николе za организирање на продолжен престој за ученици од прво до петто одделение со
ангажирање на лице со пола работно време, со 20 работни часа неделно.

^len 2

Средствата за надомест на ангажираното лице ќе се обезбедат од буџетот на Општина
Свети Николе.

Член 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo “Slu`ben glasnik na Op{tina”
Sveti Nikole.

Br.0801 -437 Совет на Општина Свети Николе
29.09. 2016 godina Претседател,
Sveti Nikole Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука za davawe soglasnost za организирање на продолжен престој и
обезбедување на финансиски средства за ангажирање на лице во OOU ,,Гоце Делчев,,Свети Николе бр.
0801 - 438 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 29.09. 2016
година.

Бр.0901-440/16 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 8 i ~len 36 stav 1 to~ka 8 od Zakonot za lokalna
samouprava , а во врска со ~len 33 став 3 od Zakonot za osnovno obrazovanie (“Slu`ben vesnik
na RM” br.103/2008), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.
2016година donese

O D L U K A
za davawe soglasnost za организирање на продолжен престој и обезбедување на
финансиски средства за ангажирање на лице во OOU “Гоце Делчев” Свети Николе

^len 1

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе
za организирање на продолжен престој за ученици од прво до петто одделение со ангажирање на
лице со пола работно време, со 20 работни часа неделно.
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^len 2

Средствата за надомест на ангажираното лице ќе се обезбедат од буџетот на Општина
Свети Николе.

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo “Slu`ben glasnik na Op{tina”
Sveti Nikole.

Br.0801 - 438 Совет на Општина Свети Николе
29.09. 2016 godina Претседател,
Sveti Nikole Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за реализација на проектот „ Доградба и надградба на Градски Пазар во
Свети Николе “ бр.  0801 - 439 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на
ден 29.09. 2016 година.

Бр.0901-440/17 Општина Свети Николе
29.09. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз  основа на член 22 став 1 точка 3 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл. Весник на РМ” бр5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 29.09.2016
година, донесе

О Д Л У К А

за реализација на проектот „ Доградба и надградба на Градски Пазар
во Свети Николе “

Член 1

Со оваа одлука се потврдува дека проектот „Доградба и надградба на Градски Пазар во Свети
Николе” е приоритет за општина Свети Николе и истиот е вклучен во стратешките документи на општината
(Стратегијата за Локален развој на Општина Свети Николе – Стратегиска цел 1.2 Да се создадат услови за
поинтензивен локален и регионален развој преку изградба на нова и реконструкција на постоечката
инфраструктура. Конкретните цели 1.2.1 Изградба и реконструкција на локалната инфраструктура; 1.2.3.
Подршка на бизнис секторот и индивидуалните земјоделски производители во исполнување на стандарди за
квалитет на производство).
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Се дава согласност општина Свети Николе да аплицира до Министерството за финансии за
добивање на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална инфраструктура преку кој руралните/урбаните
општини може да поднесат барање за финансиска поддршка со максимална вредност од 260.000 евра, за
реализацијата на горенаведениот проект.

Член 2

Согласно техничката документација, проценетата вредност на проектот изнесува 629.853,37 евра без
ДДВ. Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено со ИПА алокацијата за општина Свети Николе во
вредност од 260.000 евра додека преостанатите средства за целосно затворање на финансиската
конструкција на проектот ќе бидат обезбедени од буџетот на општината за 2017/2018 година од Програмата
за ЈЛ Други комунални услуги (Капитални расходи).

Член 3

Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи одлуката со бр. 0801-256 од 02.04.2015 година.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила во наредниот ден од денот на објавување на „Службен Гласник на
Општина Свети Николе“.

Бр. 0801 - 439 Претседател,
29.09. 2016 год. на Советот на Општина Свети Николе
Свети Николе Илија Стоилев с.р.
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